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BRF Solhagas stämma 2026 

Välkommen till stämman som hålls den 6 maj kl. 18.00 på Solhagagården, 

Solursgränd 5. Kom ihåg att ta med dig legitimation och ett ifyllt röstkort. Röstkortet 

hittar du i slutet på årsredovisningen. Kallelse och årsredovisning är utskickade och 

lagda i samtliga lägenheters brevlådor helgen 18/19 april 2026 och där all information 

om årsstämman. 

Öppettider under Kristi Himmelsfärd, Solhagas reception och HSB´s Servicecenter 

Solhagas reception är stängd fredagen den 15 maj (klämdag). HSB´s servicecenter har 

stängt torsdag 14 maj Kristi Himmelsfärdsdag och fredag 15 maj (klämdag). 

Du som har en akut felanmälan ringer som vanligt 010-303 27 00 och kommer då att få 
hjälp genom HSB´s fastighetsjour. Vill ni göra en icke akut felanmälan kan ni göra det 
via Solhagas hemsida under BRFSolhaga/Kontakt/Felanmälan 
 
Poolen öppnas den 15 maj 

Planen är att poolen kan färdigställas inför säsongen till den 15 maj. Nyhet läggs ut på 

hemsidan. Poolregler kommer att delas ut till alla boende innan dess. 

 

 

 

 

Styrelsen informerar

VÄND 

https://brfsolhaga.se/felanmalan/


Skadedjur/fåglar  

Om du har skadedjur inomhus, kontakta Länsförsäkringar.  

Om du ser skadedjur utomhus, eller att fåglar bygger bo på taken, kontakta 

receptionen. Se kontaktuppgifter i ditt trapphus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

 

 

 

Påminnelse om cykelröj genomförs 7-8 maj 

Kom ihåg att märka upp dina cyklar och andra saker du har i cykelrummen innan den 7 

maj. Omärkta cyklar kommer att forslas bort och förvaras i lokal hos föreningen fram 

till 30 november. Om fler etiketter behövs så finns det att hämta på receptionen. 

 

Trädgårdsavfall 

Många håller nu på att vårstäda på sin uteplats. Det kan bli fullt i soprummets 

trädgårdsavfall. Lägg gärna större grenar och kvistar som rensas bort från din uteplats 

kan läggas i en uppmärkt fålla vid HSB längan för att undvika att kärlen blir överfulla. 

 

 

Information till medlemmar om anonyma brev och ärendehantering 

Vi vill uppmärksamma alla medlemmar på att vi ibland får in brev och mejl utan 

avsändare, där det framförs klagomål, frågor, önskemål eller annan information. När 

avsändaren är anonym kan vi tyvärr inte behandla ärendet. För att styrelsen ska 

kunna hantera och återkoppla behöver vi alltid veta vem som står bakom ett ärende. 

Styrelsen har tystnadsplikt, vilket innebär att inga uppgifter lämnas vidare till 

utomstående. Ni kan därför känna er trygga med att informationen stannar inom 

styrelsen och inte sprids vidare. Det är alltså möjligt att vara anonym gentemot 

övriga boende – men inte gentemot styrelsen. 

Vi ber därför att alla framtida ärenden, oavsett typ, skickas in med namnunderskrift 

eller tydlig avsändare, så att vi kan hantera dem på ett korrekt och rättssäkert sätt. 

 

 

 

 

 

Blomlådor på balkongen – TÄNK PÅ! 

Blomlådor ska hänga innanför balkongräcket, inte utanför 

eller på båda sidor. När du vattnar, tänk på dem därunder så 

det inte rinner ner vatten på dina grannar. 

 

Nästa månadsbrev kommer att skickas ut i juni 2026 

Tidigare nyhetsbrev finns att läsa på hemsidan under boende/nyhetsbrev. 


